
Unidad: cm

• Extractor Industrial de Aire 400 MM, de gran 

utilidad para campanas, cafeterías, restau-

rantes, entre otros.

• Diámetro 400 mm.

Características

Extractor Industrial de
Aire 400 MM

LÍNEA COMERCIO

Ø 40 cm.

CALVAC

Corriente eléctrica

Flujo de aire

Velocidad

Potencia

Corriente

Capacidad Eléctrica

Presión de sonido

220V/50Hz

3500 m3/Hr

1350 rpm

190W

0,90 A

6F

63dB(A)

Temperatura ambiente -30°C~+60°C

Peso bruto 10 Kg.


